
Bezirksmeisterschaft - T03 2022
19.03. - 20.03.22 + 03.04.22     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 03.04.2022 19:01 Uhr Gesamt

1  5614 BSV Holzwickede 1 883 Ringen

76 Denise Palberg 299

74 Klaas Viebahn 295

75 Nils Palberg 289

2  5601 SV Kamen 865 Ringen

60 Patrick Trunk 290

59 Jan Weiring 289

58 Maik Kosalla 286

3  5501 SGes Hamm e.V. 833 Ringen

150 Mandy Heidisch 280

140 Lennart Kravanja 278

139 Niklas Schweda 275

4  5501 SGes Hamm e.V. 819 Ringen

138 Daniel-Joshua Grote 274

136 Dietmar Stehl 274

137 Kristin Kulke 271

5  5614 BSV Holzwickede 3 802 Ringen

79 Martin Wolf 279

80 Ingo van Beek 264

77 Jennifer Lügger 259

6  5310 SV Niederaden I 794 Ringen

7  5501 SGes Hamm e.V. 573 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5614 BSV Holzwickede 2 873 Ringen



Bezirksmeisterschaft - T03 2022
19.03. - 20.03.22 + 03.04.22     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 03.04.2022 19:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 169 Robin Mertens  5614 BSV Holzwickede 2 99 100 98 297

2 74 Klaas Viebahn  5614 BSV Holzwickede 1 99 100 96 295

3 60 Patrick Trunk  5601 SV Kamen 99 94 97 290

4 126 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 98 98 94 290

5 75 Nils Palberg  5614 BSV Holzwickede 1 96 95 98 289

5 59 Jan Weiring  5601 SV Kamen 96 95 98 289

7 58 Maik Kosalla  5601 SV Kamen 96 93 97 286

8 140 Lennart Kravanja  5501 SGes Hamm e.V. 95 91 92 278

9 139 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 94 88 93 275

10 138 Daniel-Joshua Grote  5501 SGes Hamm e.V. 92 91 91 274

11 121 Daniel Prahl  5411 Visier Ennigerloh 91 87 91 269
12 19 Henrik Ebbinghaus  5301 Lüner SV von 1332 90 85 90 265

13 37 Tim Clewing  5310 SV Niederaden I 87 80 89 256
14 160 Daniel Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e. v. 77 88 82 247



Bezirksmeisterschaft - T03 2022
19.03. - 20.03.22 + 03.04.22     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11

KK-Gewehr 100m Damen I Seite: 1

Stand: 03.04.2022 19:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 76 Denise Palberg  5614 BSV Holzwickede 1 100 99 100 299

2 127 Tatjana Matuschek  5501 SGes Hamm e.V. 94 97 92 283

3 150 Mandy Heidisch  5501 SGes Hamm e.V. 94 93 93 280

4 137 Kristin Kulke  5501 SGes Hamm e.V. 89 93 89 271

5 120 Maike Aufderheide  5411 Visier Ennigerloh 91 83 91 265

6 77 Jennifer Lügger  5614 BSV Holzwickede 3 87 89 83 259

Außer Konkurrenz haben geschossen:

78 Tatjana Spies  5614 BSV Holzwickede 2 96 97 96 289

73 Sophie Scholz  5614 BSV Holzwickede 2 94 94 99 287



Bezirksmeisterschaft - T03 2022
19.03. - 20.03.22 + 03.04.22     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK-Gewehr 100m Herren II Seite: 1

Stand: 03.04.2022 19:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 79 Martin Wolf  5614 BSV Holzwickede 3 93 92 94 279

2 135 Michael Stettner  5501 SGes Hamm 93 91 92 276

3 136 Dietmar Stehl  5501 SGes Hamm e.V. 92 92 90 274

4 38 Stephan Elsermann  5310 SV Niederaden I 89 93 90 272

5 39 Stefan Stagnet  5310 SV Niederaden I 88 90 88 266

6 80 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede 3 89 92 83 264

7 106 Thomas Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. 82 92 84 258



Bezirksmeisterschaft - T03 2022
19.03. - 20.03.22 + 03.04.22     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 03.04.2022 19:01 Uhr Gesamt

1  5411 Visier Ennigerloh I 532 Ringen

123 Bettina Krift 271

124 Heinz Strake 261

122 Andreas Aufderheide 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm 806 Ringen

146 Manfred Mell 275

134 Horst Kilger 266

143 Helmut Middrup 265

 5208 Nördl-Dortmunder SB 805 Ringen

7 Helmut Riesel 269

10 Angela Binder 269

13 Thomas Thrien 267



Bezirksmeisterschaft - T03 2022
19.03. - 20.03.22 + 03.04.22     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 03.04.2022 19:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 162 Thomas Ickemeyer  5511 SpSch Bockum 1954/68e. v. 93 96 91 280

2 84 Thorsten Gobbrecht  5614 BSV Holzwickede 86 95 97 278

3 107 Thomas Schleimer  5721 SSC Höingen e.V. 89 93 93 275

4 61 Heinz Böinghoff  5603 SG Overberge 91 85 95 271

5 161 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e. v. 87 87 86 260

Außer Konkurrenz haben geschossen:

13 Thomas Thrien  5208 Nördl-Dortmunder SB 89 89 89 267



Bezirksmeisterschaft - T03 2022
19.03. - 20.03.22 + 03.04.22     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.15

KK-Gewehr 100m Damen III Seite: 1

Stand: 03.04.2022 19:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 85 Heike Frey  5614 BSV Holzwickede 97 99 98 294

2 33 Jutta Möllmann  5303 SV Lünen-Süd 91 93 95 279

3 109 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 88 93 92 273

4 123 Bettina Krift  5411 Visier Ennigerloh I 89 93 89 271

5 10 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 91 89 89 269



Bezirksmeisterschaft - T03 2022
19.03. - 20.03.22 + 03.04.22     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 03.04.2022 19:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 146 Manfred Mell  5501 SGes Hamm 91 88 96 275

2 7 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 92 88 89 269

3 133 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm 89 88 90 267

4 134 Horst Kilger  5501 SGes Hamm 90 87 89 266

5 124 Heinz Strake  5411 Visier Ennigerloh I 87 85 89 261

6 108 Bernhard Leifert  5721 SSC Höingen e.V. 74 80 83 237

Außer Konkurrenz haben geschossen:

143 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm 89 88 88 265



Bezirksmeisterschaft - T03 2022
19.03. - 20.03.22 + 03.04.22     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.90

KK-Gewehr 100m SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 03.04.2022 19:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 101 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 97 98 98 293

2 35 Gerd Langkowski  5303 SV Lünen-Süd 84 87 94 265


